i . : : . feSx) RA
Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo ace | ‘ CAMERA DI COMMERQIO
DR CUNED

Cereali

rilevazione settimanale del 30 settembre 2013

PREZZ| ALL'INGROSSO RILEVATI DAL COMITATO DI VIGILANZA IN SALA CONTRATTAZIONI
Prezzi, franco partenza, pronta consegna e pagamento piu IVA, per autotreni completi, salvo diversa indicazione

rilevazione rilevazione
23/09/2013 30/09/2013
Unita di Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo
FRUMENTO IVA Osservazioni
misura minimo massimo minimo massimo

Nazionale tenero panificabile .
10 t 191,00 196,00 191,00 196,00 4% Rinfusa
peso sp. 76/78

Nazionale tenero biscottiero peso

20 t 186,00 191,00 186,00 191,00 4% Rinfusa
sp. 73/75
Nazionale tenero buono merc. )

30 t n.qg. n.qg. n.qg. n.qg. 4% Rinfusa
peso sp. 71/73

40 Nazionale altri usi peso sp. 65/70 n.g. n.qg. n.qg. n.qg. 4% Rinfusa
Estero francese 76/77 sano leale )

50 t 203,00 205,00 203,00 205,00 4% Rinfusa reso
merc.
Estero statunitense Northern .

70 S t 293,00 297,00 291,00 295,00 4% Rinfusa reso

pring

Western Red Spring n.2 c.e. 1% )
80 - t 295,00 297,00 293,00 295,00 4% Rinfusa reso
prot. 15% Utility c.e.2%

Unita di Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo o
ORZO IVA Osservazioni
misura minimo massimo minimo massimo
Orzo nazionale pesante peso sp. )
90 - t 190,00 193,00 190,00 193,00 4% Rinfusa
Orzo nazionale leggero peso sp. )
100 S t 185,00 188,00 185,00 188,00 4% Rinfusa
110 Orzo estero peso sp. 64/65 t 208,00 213,00 206,00 211,00 4% Rinfusa reso
Unita di Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo
GRANOTURCO IVA Osservazioni
misura minimo massimo minimo massimo
120 nazionale, comune, ibrido t 189,00 191,00 181,00 183,00 4% Rinfusa
130 - base 30% umid. t n.g. n.q. n.q. n.q. 4% Rinfusa
Unita di Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo
Farine di Frumento IVA Osservazioni
misura minimo massimo minimo massimo
140 - tipo 00 W 300 prot.13 t 575,00 615,00 570,00 610,00 4% Sacco merce
150 - tipo 00 W 250 prot.12 t 542,00 562,00 537,00 557,00 4% Sacco merce
160 - tipo 00 W 180 prot.11 t 425,00 445,00 420,00 440,00 4% Sacco merce
Unita di Prezzo Prezzo Prezzo Prezzo
Semolati di grano duro IVA Osservazioni

misura minimo massimo minimo massimo



170

181
191
210
211
220

240
250
250

270

280

290

300
310

330
335

340
350
360
370
380
390

400

410

420

430

440

Semola con carat. di legge

Cascami di frumento tenero

Farinaccio
Tritello
Crusca
Crusca

Cruscami nazionali

LEGUMI SECCHI E DERIVATI

Fagioli freschi:
- cassette

- sacchi

Fagiolo Cuneo IGP - Sel.Billd

(conf. da 25 Kg.)

Fagiolo Borlotto Billd (conf. da 25

Kg.)

Fagiolo Borlotto Lamon (conf. da

25 Kg.)

Favino e favette comunitarie

Semi di Soia Nazionali

Farina di estrazione di soia

tostata:

- estera, prot. 44% s.t.q.
- estera, prot. 48% s.t.q.

Risi
Comune
Semifino (Padano)
Roma
Ribe
Arborio
-Thai Bonnet

Foraggi

Fieno maggengo

Fieno agostano

Fieno terzuolo

Fieno francese

Paglia di grano

Semi da prato

Unita di

misura

~ o~ o~ o~ o~

Unita di

misura

100 kg
100 kg

100 kg

100 kg

100 kg

t
t

Unita di
misura

t
t

Unita di

misura

~ o~ o~ o~ o~ -

Unita di

misura

Unita di

365,00

Prezzo
minimo
186,00
118,00
169,00
116,00
110,00

Prezzo
minimo

130,00
110,00

390,00

330,00

330,00

325,00
n.g.
Prezzo
minimo
483,00
492,00

Prezzo
minimo
620,00
860,00
835,00
700,00
900,00
630,00

Prezzo

minimo

140,00

120,00

n.g.

n.g.

85,00

Prezzo

370,00

Prezzo
massimo
190,00
119,00
180,00
117,00
114,00

Prezzo

massimo

160,00
130,00

400,00

350,00

350,00

330,00
n.g.

Prezzo

massimo

486,00
495,00

Prezzo

massimo

670,00
955,00
880,00
740,00
950,00
680,00

Prezzo

massimo

150,00

130,00

n.g.

n.g.

90,00

Prezzo

360,00

Prezzo
minimo
181,00
118,00
169,00
116,00
110,00

Prezzo
minimo

115,00
85,00

390,00

330,00

330,00

325,00
400,00

Prezzo

minimo
473,00
482,00

Prezzo
minimo
620,00
860,00
835,00
700,00
900,00
630,00

Prezzo

minimo

140,00

120,00

n.g.

n.g.

95,00

Prezzo

365,00

Prezzo
massimo
185,00

119,00

180,00

117,00

114,00

Prezzo

massimo

160,00
130,00

400,00

350,00

350,00

330,00
410,00

Prezzo
massimo
476,00
485,00

Prezzo

massimo

670,00
955,00
880,00
740,00
950,00
680,00

Prezzo

massimo

150,00

130,00

n.g.

n.g.

100,00

Prezzo

4%

IVA
4%
4%
4%
4%
4%

IVA

4%
4%

4%

4%

4%

4%
4%

IVA

10%
10

IVA

4%
4%
4%
4%
4%
4%
IVA

10%

10%

10%

10%

10%

IVA

Rinfusa

Osservazioni

Rinfusa
Rinfusa
Sacco merce
Rinfusa

Rinfusa

Osservazioni

Prod.sel Fr.
part.
Prod.sel Fr.
part.
Prod.sel Fr.
part.
Rinfusa reso

Rinfuse

Osservazioni

Rinfusa reso

Rinfusa reso

Osservazioni

In sacconi
In sacconi
In sacconi
In sacconi
In sacconi
In sacconi

Osservazioni

Reso in
balloni
Reso in
balloni
Reso in
balloni
Reso in
balloni
Reso in

balloni

Osservazioni



450
460
470
480
490
500

Trifoglio pratense
Loietto italico diploide
Loietto italico tetraploide
Loietto italico perenne
Trifoglio ladino

Erba medica

misura

~ o~ o~ o~ o~ o+

minimo
8.000,00
2.000,00
2.100,00
3.450,00
9.000,00
5.000,00

massimo

8.200,00
2.200,00
2.300,00
3.750,00
9.500,00
6.500,00

minimo
8.000,00
2.000,00
2.100,00
3.450,00
9.000,00
5.000,00

massimo

8.200,00
2.200,00
2.300,00
3.750,00
9.500,00
6.500,00

10%
10%
10%
10%
10%
10%

Sacco merce
Sacco merce
Sacco merce
Sacco merce
Sacco merce

Sacco merce



	Cereali

