Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



Cereali

rilevazione settimanale del 30 settembre 2013

PREZZI ALL'INGROSSO RILEVATI DAL COMITATO DI VIGILANZA IN SALA CONTRATTAZIONI

Prezzi, franco partenza, pronta consegna e pagamento più IVA, per autotreni completi, salvo diversa indicazione

			rilevazione 23/09/2013		rilevazione 30/09/2013			
	FRUMENTO	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazioni
10	Nazionale tenero panificabile peso sp. 76/78	t	191,00	196,00	191,00	196,00	4%	Rinfusa
20	Nazionale tenero biscottiero peso sp. 73/75	t	186,00	191,00	186,00	191,00	4%	Rinfusa
30	Nazionale tenero buono merc. peso sp. 71/73	t	n.q.	n.q.	n.q.	n.q.	4%	Rinfusa
40	Nazionale altri usi peso sp. 65/70		n.q.	n.q.	n.q.	n.q.	4%	Rinfusa
50	Estero francese 76/77 sano leale merc.	t	203,00	205,00	203,00	205,00	4%	Rinfusa reso
70	Estero statunitense Northern Spring	t	293,00	297,00	291,00	295,00	4%	Rinfusa reso
80	Western Red Spring n.2 c.e. 1% prot. 15% Utility c.e.2%	t	295,00	297,00	293,00	295,00	4%	Rinfusa reso
	ORZO	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazioni
90	Orzo nazionale pesante peso sp. 61/64	t	190,00	193,00	190,00	193,00	4%	Rinfusa
100	Orzo nazionale leggero peso sp. 55/60	t	185,00	188,00	185,00	188,00	4%	Rinfusa
110	Orzo estero peso sp. 64/65	t	208,00	213,00	206,00	211,00	4%	Rinfusa reso
	GRANOTURCO	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazioni
120	nazionale, comune, ibrido	t	189,00	191,00	181,00	183,00	4%	Rinfusa
130	- base 30% umid.	t	n.q.	n.q.	n.q.	n.q.	4%	Rinfusa
	Farine di Frumento	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazioni
140	- tipo 00 W 300 prot.13	t	575,00	615,00	570,00	610,00	4%	Sacco merce
150	- tipo 00 W 250 prot.12	t	542,00	562,00	537,00	557,00	4%	Sacco merce
160	- tipo 00 W 180 prot.11	t	425,00	445,00	420,00	440,00	4%	Sacco merce
	Semolati di grano duro	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazioni

170	Semola con carat. di legge	t	365,00	370,00	360,00	365,00	4%	Rinfusa
	Concerni di frumente teneve	Unità di	Prezzo	Prezzo	Prezzo	Prezzo	1\ / A	Ossanjanjanj
	Cascami di frumento tenero	misura	minimo	massimo	minimo	massimo	IVA	Osservazioni
181	Farinaccio	t	186,00	190,00	181,00	185,00	4%	Rinfusa
191	Tritello	t	118,00	119,00	118,00	119,00	4%	Rinfusa
210	Crusca	t	169,00	180,00	169,00	180,00	4%	Sacco merce
211	Crusca	t	116,00	117,00	116,00	117,00	4%	Rinfusa
220	Cruscami nazionali	t	110,00	114,00	110,00	114,00	4%	Rinfusa
		Unità di	Prezzo	Prezzo	Prezzo	Prezzo		
	LEGUMI SECCHI E DERIVATI	misura	minimo	massimo	minimo	massimo	IVA	Osservazioni
240	Eggipli frogshi:	modra	111111110	1110001110	***************************************	macomio		
240250	Fagioli freschi: - cassette	100 kg	130,00	160,00	115,00	160,00	4%	
250	- sacchi	100 kg	110,00	130,00	85,00	130,00	4%	
200	Fagiolo Cuneo IGP - Sel.Billò	100 kg	110,00	100,00	00,00	100,00	770	Prod.sel Fr.
270	(conf. da 25 Kg.)	100 kg	390,00	400,00	390,00	400,00	4%	part.
280	Fagiolo Borlotto Billò (conf. da 25	100 kg	330,00	350,00	330,00	350,00	4%	Prod.sel Fr.
	Kg.)				,	,		part.
290	Fagiolo Borlotto Lamon (conf. da	100 kg	330,00	350,00	330,00	350,00	4%	Prod.sel Fr.
	25 Kg.)							part.
300	Favino e favette comunitarie	t	325,00	330,00	325,00	330,00	4%	Rinfusa reso
310	Semi di Soia Nazionali	t	n.q.	n.q.	400,00	410,00	4%	Rinfuse
	Farina di estrazione di soia	Unità di	Prezzo	Prezzo	Prezzo	Prezzo	15.7.6	
	tostata:	misura	minimo	massimo	minimo	massimo	IVA	Osservazioni
330	- estera, prot. 44% s.t.q.	t	483,00	486,00	473,00	476,00	10%	Rinfusa reso
335	- estera, prot. 48% s.t.q.	t	492,00	495,00	482,00	485,00	10	Rinfusa reso
			_	_	_	_		
	Risi	Unità di	Prezzo	Prezzo	Prezzo	Prezzo	IVA	Osservazioni
		misura	minimo	massimo	minimo	massimo		
340	Comune	t	620,00	670,00	620,00	670,00	4%	In sacconi
350	Semifino (Padano)	t	860,00	955,00	860,00	955,00	4%	In sacconi
360	Roma	t	835,00	880,00	835,00	880,00	4%	In sacconi
370	Ribe	t	700,00	740,00	700,00	740,00	4%	In sacconi
380	Arborio Thei Pennet	t	900,00	950,00	900,00	950,00	4%	In sacconi
390	-Thai Bonnet	t	630,00	680,00	630,00	680,00	4%	In sacconi
	Faransi	Unità di	Prezzo	Prezzo	Prezzo	Prezzo	1) / A	0
	Foraggi	misura	minimo	massimo	minimo	massimo	IVA	Osservazioni
								Reso in
400	Fieno maggengo	t	140,00	150,00	140,00	150,00	10%	balloni
							/	Reso in
410	Fieno agostano	t	120,00	130,00	120,00	130,00	10%	balloni
400	Figure to severals						400/	Reso in
420	Fieno terzuolo	t	n.q.	n.q.	n.q.	n.q.	10%	balloni
430	Fieno francese	t	n a	n a	n a	n a	10%	Reso in
430	r iciio irancese	ι	n.q.	n.q.	n.q.	n.q.	10%	balloni
440	Paglia di grano	t	85,00	90,00	95,00	100,00	10%	Reso in
⊤ †∪	i agila di giallo	t .	00,00	30,00	30,00	100,00	10 /0	balloni
		Unità di	Prezzo	Prezzo	Prezzo	Prezzo		
	Semi da prato	Offica UI	1 16220	1 16220	1 16220	116220	IVA	Osservazioni

		misura	minimo	massimo	minimo	massimo		
450	Trifoglio pratense	t	8.000,00	8.200,00	8.000,00	8.200,00	10%	Sacco merce
460	Loietto italico diploide	t	2.000,00	2.200,00	2.000,00	2.200,00	10%	Sacco merce
470	Loietto italico tetraploide	t	2.100,00	2.300,00	2.100,00	2.300,00	10%	Sacco merce
480	Loietto italico perenne	t	3.450,00	3.750,00	3.450,00	3.750,00	10%	Sacco merce
490	Trifoglio ladino	t	9.000,00	9.500,00	9.000,00	9.500,00	10%	Sacco merce
500	Erba medica	t	5.000,00	6.500,00	5.000,00	6.500,00	10%	Sacco merce